
„"

Zarządzenie Nr 15/BOJO—F/2019
Dyrektora Biura Obslugi JednostekOświatowychw Sulejowie

z dnia 26 sierpnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia Instrukcji polityki rachunkowości, Instrukcji określającej
zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania

dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych oraz Instrukcji ewidencji i kontroli
druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351), art. 53 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009
roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr XI/l 16/2019 Rady Miejskiej
w Sulejowie z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/237/2016 Rady
Miejskiej W Sulejowie z dnia 26 września 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę
Sulejów zmienionej uchwałą nr XXXVI/297/2017 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28
lutego 2017 r. zmienionej uchwałą Nr XLIX/4150017 Rady Miejskiej w Sulejowie zdnia
20 grudnia 2017 r. oraz uchwały nr VII/53/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 lutego
2019 r.. zarządzam, co następuje:

% ]. Wprowadza się Instrukcję polityki rachunkowoścL stanowiącą załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

52. Wprowadza się Instrukcję określająca zasady sporządzania, obiegu i kontroli
oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych,
stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

93. Wprowadza się Instrukcję ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania,
stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

& 4. Na podstawie zawartych porozumień wprowadzone instrukcje obowiązują
również wjednostkach. dla których Biuro Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie jest
jednostką obsługującą.

551 Przestaje obowiązywać Zarządzenie Nr 23/BOJO-F/2016 Dyrektora Biura
Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie
wprowadzenia Instrukcji polityki rachunkowości, Instrukcji określającej zasady sporządzania.
obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg
rachunkowych oraz Instrukcji gospodarki kasowej oraz ewidencji i kontroli druków ścisłego
zarachowania.

@ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.09.2019 r.

Dyrektor
Biura Obslugi

.?,nmu-k
Oświatowych

chowic

0
7”

mgr
Iiźi'tlźiiacj

Pacan


